
EUCASOL 
 
Rádi bychom v naší školce  používali pro desinfekci vzduchu 
sprej EUCASOL, od švýcarské společnosti JUST. Sprej 
obsahuje přírodní éterické oleje, které přinášejí úlevu především 
dýchacím cestám. 
 
Jeho síla je jak v prevenci šíření virů, tak i v pomoci při již 
akutních problémech - rýma, kašel. Eukalyptový olej je schopen 
zahubit až 70 % stafylokoků ve vzduchu. Sprej působí ve 
vzduchu až několik hodin. 
 
Konkrétně sprej obsahuje: 
Éterické oleje z eukalyptu, rozmarýnu, máty, jalovce, smrku, 
kosodřeviny, borovice lesní, hřebíčku, mentol a kafr. Nosný plyn 
je propan. 
 

 
Sprej se aplikuje střikem do vzduchu do rohu místnosti a popř. na polštářky při spaní. K 
tomu, abychom mohli sprej bez obav využívat potřebujeme vědět, zda je vaše dítě alergické 
na některou z výše uvedených obsažených látek. O této zkutečnosti, prosím, neprodleně 
informujte svou třídní učitelku. 
 
Děkujeme. 
 
 
 
 
 


